Contractor: 

Contract Amount: 

Type of Contract: 

Procurement Contact: 

January 14, 2026 

January 24, 2026 

50FY26 

TBD 

Vela Chairs for Students with Dwarfism 

Enable Me 

5452 West Crenshaw Street 
Tampa, Florida 33634 

In writing: Sixteen Thousand, Seven Hundred Seventy Dollars 

In Figures: $16,770.00 

Non-Professional Services  

Rodney W. Ward 
Rodney.ward@apsva.us  
(703) 228-7643